

-BALKAN AFFILIATE OF TUYAP –SKOPJE     
Пријавен Лист
                                                 За посета на 23.Саем EXPOMED EURASIA и 19.Саем   
                                                                LABTECHMED EURASIA 


Во Истанбул,Турција 24.03-27.03.2016 год.
[bookmark: _GoBack]Пријавувањето е најдоцна до  29.02.2016 на e-mail :   adonis@adonis.com.mk
Напомена
-Без авионски карти не е можна резервација на хотел 
	Име на Фирма
	


	Дејност на Фирмата
	


	Кога е основана Фирмата
	


	Број на вработени
	


	Адреса на Фирмата
	


	Име на посетителите /датум на раѓање/функција на посетителите 
	


	Телефон/факс
Моб.
	


	e-mail
	

	-еднокреветна
-двокреветна
	

	Дали сакате преку нас да обезбедите ав.карти или сами 
	



image1.emf

oleObject1.bin

image2.emf

oleObject2.bin

